
C O N S I L I U L L O C A L I A N C U JIANU 
C O M I A N C U JIANU 

J U D E Ţ U L O L T 

H O T Ă R Â R E 

Cu privire la: modificarea art.2 din H C L nr.l 1/2016, completata prin H C L nr.27/2016, cu privire la radierea 
dreptului de ipotecă constituit în favoarea Consiliului local al comunei Iancu j ianu. 

.Consiliul Local Iancu Jianu, judeţul Olt 
Av ând în vedere: 

i lotararea Consiliului Local Iancu Jianu nr. l 1/29.02.2016 privind radierea dreptului de ipoteca constituit 
in favoarea Consiliului local al comunei Iancu Jianu,completata prin H C L nr.27/27.04.2016 
HJ nr.814/22.06.2016 privind validarea alegerii dlui Munteanu Paulică în funcţia de primar al comunei 
Iancu Jianu,Jud.Olt 
Raportul nr.90612102.2017 ai compart imentului de r e s o r t . 
Avizul comisii lor de specialitate ale consiliului local,nr. 1034,1032,1023/27.02.2017 
Art.3(2) din Legea nr.24/2000,republicata,cu modificările si completări le ulterioare privind normele de 
tehnica legislativa pentru elaborarea actelor normative. 

în temeiul art. 45 , a l in.( l ) si art.l 15 a l i n ( l ) lit.b) din Legea 215/2001, privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completări le ulterioare: 

H O T Ă R Ă Ş T E 

Art.l. Se modifică art.2 din H C L nr.l 1/2016 asa cum a fost completata prin H C L nr.27/2016 în sensul că se 
împuterniceşte domnul Munteanu Paulică -pr imarul comunei Iancu j ianu,Jud.01t în vederea autentificării 
declaraţiei de exprimare a acordului de radiere în numele Consiliului local al comunei Iancu Jianu. 

Art. li. Prezenta hotărâre se comunică: 
instituţiei Prefectului judeţul Olt 

, - Primarului comunei Iancu Jianu 
- S C . Dragulin& Fiii SRL. 

Adoptată în şedinţa din 27.02 2017 cu un număr de 13 voturi din totalul de 13 consilieri prezenţi. 


